2023年９月 11日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 浜 木 綿

代表者名 代表取締役社長 林  永 芳

（コード番号：7682  東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先 取締役業務部長 三 浦 祐 明

（ TEL. 052-832-0005 ）

2023年７月期 通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2023 年３月 10 日に公表いたしました 2023 年７月期（2022 年８月１日～2023年７月 31 日）の通期業

績予想と本日公表の実績値において下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

１． 2023 年７月期 通期業績予想と実績値との差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

5,084

百万円

21

百万円

20

百万円

11

円 銭

5.17

実 績 値（Ｂ） 5,271 121 122 △62 △29.03

増 減 額（Ｂ－Ａ） 187 99 101 △73 －

増 減 率（％） 3.7 472.3 501.7 － －

（ご参考）前期通期実績

2022 年７月期
4,545 △165 226 19 9.05

（注）当社は、2023 年８月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。前事業

年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、「１株当たり当期純利益」を算定しております。

２． 修正の理由

新型コロナウイルス感染症の感染症法上の位置づけが５月８日をもって５類に引き下げられたこと等

により、人流や個人消費の回復が見られ、客数も大幅に増加いたしました。これにより、売上高、営業

利益及び経常利益につきまして前回予想を上回りました。

また、当期純利益におきましては、減損損失等の特別損失を計上したことにより、前回予想を下回り

ました。

詳細につきましては、本日公表の「2023 年７月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」及び「特別損

失及び法人税等調整額（益）の計上に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上